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沪金属窄幅震荡 继续观望
【市场回顾】
	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌

	沪铜1301
	59230
	59390
	59010
	59180
	59190
	210

	沪铝1212
	15655
	15680
	15620
	15640
	15655
	-35

	沪锌1301
	15600
	15630
	15525
	15570
	15560
	65

	沪铅1212
	16105
	16105
	16000
	16060
	16050
	55


                            注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价

【国都视点】

德国行业景气指数的意外下滑，引起了市场对欧债危机影响的进一步担忧；另外美国芝加哥联储周一公布的数据显示，美国8月芝加哥联储全国活动指数以及分项指标均呈现下滑。受上述利空因素的影响，隔夜外盘金属普遍收跌。从沪铜今日的走势来看，早盘小幅高开，但涨幅有限，全天在59000上方振幅震荡，交投较清淡。技术上看，下方支撑位58500和57500，上方压力位60000。操作建议：目前沪铜受欧美宏观经济面的影响较大，在出现具体的重大消息面指引之前，建议投资者轻仓操作，中长期依旧看多，短线空单谨慎持有。
【资讯及现货市场】

----市场资讯

1、 中国人民银行通过逆回购操作向金融体系投放创纪录的2900亿元人民币，以便在国庆长假前缓解资金紧张状况。
2、 高盛集团预期未来12个月投资大宗商品的回报将达到18.2%，其中能源和工业金属投资领先。
3、 云南省将向当地企业收储30万吨工业金属，其中20万吨铝、2万吨铜、5万吨锌，其余为小金属。

4、 德国经济研究机构IFO公布数据称，9月份德国商业景气指数由前月的102.3下滑至101.4，连续第五个月走低并创31个月以来最低，不及市场预期的102.5，
5、 花旗将2013年铜价预估调降2.9%至每吨7956美元，并预计今年中国需求增幅将不足6%。此外，巴克莱预计，2014年铜市料供应过剩14.2万吨。

6、 LME铜最新库存增加350吨至220300吨。
----现货价格
	品种
	最低-最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	铜 
	59050-59400
	↑100 
	c250/c100

	铝 
	15460-15500
	持平 
	c70/c30

	铅 
	15650-15750
	持平 
	c400/c300

	1#锌 
	15150-15250
	↑50 
	c350/c250

	0#锌 
	15200-15300
	↑50 
	c300/c200
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